
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

128292 21/09/202401 00 DESPORTIVO SOROCABA

DESPORTIVO SOROCABA

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO CIE-CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE - TATUI TATUI

JOSÉ RAMOS DO NASCIMENTO
VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI

ADRIANA OLIVIA DA SILVA ABADE
ERICA BONIFACIO BOTELHO

1188
1657
515
1681

17:24 17:36

00 00

17:37 17:53

00 00

17:58 18:25

01 00
01 00

194796 LUIZ MIGUEL MINGAU MORETTI 01
195376 JOãO ANTôNIO ARAúJO LUCIANO 03
201561 THEO LOVAGLIO YOKOTA 04
186024 MATEUS GUERRA DUARTE DA SILVA 05
194791 PEDRO JORGE MARCELO DA SILVA MAGALHãES 06
201251 VITOR GARCIA GUZMAN 07
192451 GABRIEL ALVES CARDOSO 08
180169 HENRIQUE RODRIGUES SOARES 10 05:10 22:54
202903 MATHEUS LIMA OLIVEIRA 11
176155 FILIPPI ALMEIDA TURRI 12
186865 LEONARDO BARBOSA GUERRA APOLINáRIO 13
193714 MATHEUS GONçALVES NASCIMENTO 15
195302 ENZO CABRAL MANTES PERAçOLI 16

01
03
01

07
04
05
07

10
06
10

12
15
11
08
12

13
16
13

11:06

xx
xx

JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES8098

CARLOS ALBERTO PRAEIRO DA SILVA 9146

GABRIEL GIOVANETTI TAVARES8101

0701
20:56

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

193635 BERNARDO LOPES TAVRES 01
201393 GUSTAVO DO PRADO MENA 03
193636 ENZO DE ANDRADE FERREIRA 04 06:24
193833 IAN PRESTES BROTO 05
188606 ENZO HENRIQUE RODRIGUES DE CAMARGO 06
186477 DAVI BERGH SOUSA SILVA 07
194305 LUIZ ANTONIO FRAGETTI BUENO 08
172607 ARTHUR DE SOUZA RAMOS BORTOLOZZO 09
186376 DAVI RICARDO ALVES PIVA 10
183097 AUGUSTO JOAQUIM DE SOUZA PEQUENA 11
200717 MATHIAS ASSIS DE MOURA 12
193801 LEONARDO TRINDADE DE MORAES 13
186396 YAN FERNANDES APRIGIO 14
202323 ENZO JOSE DOS SANTOS 15 16:02

12
01
12

05
03
06
05

09
04
07

10
08
10
11

13
11
15
03
14 11:31 11:35

x
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

F
IL

IP
P

I A
LM

E
ID

A
 T

U
R

R
I (

12
)

JE
N

N
E

R
 J

E
S

U
S

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 T

A
V

A
R

E
S

D
A

V
I R

IC
A

R
D

O
 A

LV
E

S
 P

IV
A

 (
10

)

M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 B
E

R
T

O

CAMILA NATALIA BASTOS COELHO 8590

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

LUIZ MARINS NETO 6975

DESPORTIVO SOROCABA


