



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128292

CLUBE DE CAMPO DE TATUI | 01 | X | 00 | DESPORTIVO SOROCABA

21/09/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual		<b>DIVISÃO:</b> A2		<b>SÉRIE:</b>	
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12					
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO CIE-CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE - TATUI			<b>CIDADE:</b> TATUI		

1188	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> JOSÉ RAMOS DO NASCIMENTO
1657	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI
515	<b>CRONOMETRISTA:</b> ADRIANA OLIVIA DA SILVA ABADE
1681	<b>ANOTADOR:</b> ERICA BONIFACIO BOTELHO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:24	17:36
2º PER.	17:37	17:53
3º PER.	17:58	18:25
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	01	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CLUBE DE CAMPO DE TATUI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS						
					01	07	10	12	13	X	X							
194796	LUIZ MIGUEL MINGAU MORETTI	01																
195376	JOÃO ANTônIO ARAÚJO LUCIANO	03			03	04	06	15	16									
201561	THEO LOVAGLIO YOKOTA	04			01	05	10	11	13									
186024	MATEUS GUERRA DUARTE DA SILVA	05				07		08										
194791	PEDRO JORGE MARCELO DA SILVA MAGALHãES	06							12									
201251	VITOR GARCIA GUZMAN	07																
192451	GABRIEL ALVES CARDOSO	08																
180169	HENRIQUE RODRIGUES SOARES	10	05:10	22:54														
202903	MATHEUS LIMA OLIVEIRA	11																
176155	FILIPPI ALMEIDA TURRI	12																
186865	LEONARDO BARBOSA GUERRA APOLINÁRIO	13																
193714	MATHEUS GONçALVES NASCIMENTO	15																
195302	ENZO CABRAL MANTES PERACOLI	16																
8098	<b>Técnico:</b> JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES																	
9146	<b>Massagista:</b> CARLOS ALBERTO PRAEIRO DA SILVA																	
	<b>Preparador Físico:</b>																	
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																	
8101	<b>Auxiliar Técnico:</b> GABRIEL GIOVANETTI TAVARES																	

CAPITÃO:  
FILIPPI ALMEIDA TURRI (12)TÉCNICO:  
JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS						
					12	05	09	10	13	X	X	x						
193635	BERNARDO LOPES TAVRES	01																
201393	GUSTAVO DO PRADO MENA	03			01	03	04	08	11									
193636	ENZO DE ANDRADE FERREIRA	04	06:24		12	06	07	10	15									
193833	IAN PRESTES BROTO	05				05		11	03									
188606	ENZO HENRIQUE RODRIGUES DE CAMARGO	06							14									
186477	DAVI BERGH SOUSA SILVA	07																
194305	LUIZ ANTONIO FRAGETTI BUENO	08																
172607	ARTHUR DE SOUZA RAMOS BORTOLOZZO	09																
186376	DAVI RICARDO ALVES PIVA	10																
183097	AUGUSTO JOAQUIM DE SOUZA PEQUENA	11																
200717	MATHIAS ASSIS DE MOURA	12																
193801	LEONARDO TRINDADE DE MORAES	13																
186396	YAN FERNANDES APRIGIO	14																
202323	ENZO JOSE DOS SANTOS	15	16:02															
4907	<b>Técnico:</b> MARCOS PAULO BERTO																	
5235	<b>Massagista:</b> FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS																	
	<b>Preparador Físico:</b>																	
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																	
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																	

CAPITÃO:  
DAVI RICARDO ALVES PIVA (10)TÉCNICO:  
MARCOS PAULO BERTO

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
<b>REPRESENTANTE:</b> CAMILA NATALIA BASTOS COELHO <b>REGISTRO:</b> 8590
<b>EQUIPE:</b> CLUBE DE CAMPO DE TATUI <b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> LUIZ MARINS NETO <b>REGISTRO:</b> 6975
<b>EQUIPE:</b> DESPORTIVO SOROCABA <b>ASSINATURA:</b>